CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 926/2025

Solicitação de Instalação de Iluminação
na USF Parque São Paulo e Quiosque
Anexo

A Vereadora Maria Paula, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente,
indicar a Vossa Excelência a necessidade urgente de instalação de iluminação na USF
Parque São Paulo e no quiosque anexo.

A referida unidade enfrenta dificuldades devido à insuficiência de iluminação
adequada, tornando o local vulnerável durante o período noturno e comprometendo a
segurança de pacientes, profissionais e moradores da região. A falta de visibilidade
contribui para situações de risco e dificulta o acesso seguro à unidade.

Tais melhorias são essenciais para proporcionar um ambiente mais seguro e
acessível para todos que frequentam a unidade de saúde.

Na esperança do pronto atendimento a esta indicação, renovo meus votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J363VC90G3T0880J
		2025-02-12T18:16:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura